2023年６月22日

各 位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 （ Ｃ Ｏ Ｏ ） 坂 本  晴 彦

 （コード番号：９８４２ 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 伊 野  公 敏

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ８ － ６ １ ０ － ０ ６ ４ １ ）

アークランドサービスホールディングス株式会社との

株式交換契約に関する株主総会の承認可決についてのお知らせ

2023 年５月 25 日に開催された当社定時株主総会及び本日開催されたアークランドサービスホールディング

ス株式会社（以下「アークランド SHD」といいます。）の臨時株主総会において、当社とアークランド SHD と

の間の株式交換契約の承認に係る議案がそれぞれ承認可決されましたのでお知らせいたします。これにより、

2023 年９月１日を効力発生日として、当社を株式交換完全親会社、アークランド SHD を株式交換完全子会社

とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）を実施いたします。

なお、本株式交換の詳細につきましては、2023 年４月 14 日付「アークランズ株式会社によるアークランド

サービスホールディングス株式会社の完全子会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」をご参照ください。

（参考）本株式交換の日程

最終売買日（アークランドSHD） 2023年８月29日（火）（予定）

上場廃止日（アークランドSHD） 2023年８月30日（水）（予定）

本株式交換の実施予定日（効力発生日） 2023年９月１日（金）（予定）

以上